
GAF CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL 71 INDIVIDUEL FÉDÉRALES A -PERFORMANCE RÉGIONALES ET NATIONALES

DU 01/02/2025 AU 02/02/2025
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FEDERALE A : 10 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Louna GUILLEMENOT GAUTHIER

SANVIGNES - ETOILE
SPORTIVE

SANVIGNES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.502

2 Marie-Lou JOUVE

SANVIGNES - ETOILE
SPORTIVE

SANVIGNES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.735

3 JULIA FEDORENKO

SANVIGNES - ETOILE
SPORTIVE

SANVIGNES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.201

4 Elina DARRE

CHALON SUR
SAONE - CHALON

FEMINA

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.635

5 Orlane CLEAU
TOURNUS - ETOILE

SPORTIVE TOURNUS

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.535
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6 Rose ANDRE

SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.334

7 Eléa JOLY

PARAY LE MONIAL -
AMICALE LAIQUE

PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.068

8 Liséa MICHEL
DIGOIN - AMICALE

LAIQUE DIGOIN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.068

9 Jade COQUILLON

AUTUN - ALLIANCE
GYMNASTIQUE

AUTUN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.767

10 Anna CUCHE-LANDEMAINE
MACON - MACON

GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.335

11 Elise MOSET
BUXY - AVENIR GYM

BUXY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.934

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 
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12.000
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8.000

2.233

0.000

6.267

9.000

2.733

0.000

9.167

12.000

2.833

0.000

12 Romy PIGERON

PARAY LE MONIAL -
AMICALE LAIQUE

PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.501

13 Chloé CHEVALIER

SANVIGNES - ETOILE
SPORTIVE

SANVIGNES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.268

14 Julie PERROUX

MONTCEAU-LES-
MINES - MONTCEAU

GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.035

15 Colline BOYEAUD
BUXY - AVENIR GYM

BUXY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.368

16 Maloé ROUX

MONTCEAU-LES-
MINES - MONTCEAU

GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.134

17 Garance MOCELLIN

SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

31.635
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0.000

6.067

8.000

1.933

0.000

18 Ilyana AZZOUZ RACHED

PARAY LE MONIAL -
AMICALE LAIQUE

PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

29.001

19 Juliette DUCOUT

CIRY LE NOBLE -
ETOILE GYMNIQUE

CIRY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

28.701

20 Téa SZLENK

SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

28.168

21 Myléna PUDIA BONNEFOY

PARAY LE MONIAL -
AMICALE LAIQUE

PARAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.734

22 Laura JASINSKI

SAINT VALLIER -
CERCLE SPORTIF

LAIC

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.301

23 Soline DEVILLERS
MACON - MACON

GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

26.868



10.700

12.000

1.300
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10.734

12.000

1.266
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2.400

4.000

1.600
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3.100
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8.667

13.000

4.333
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24 Manel JOULANTI

MONTCEAU-LES-
MINES - MONTCEAU

GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

25.968

25 Lyana FERNANDES ALVES
AUTUN - LA

VAILLANTE AUTUN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

23.101


